peppair GmbH Lieferantenliste

Summe Einkauf gem Bilanzbericht
Summe Lieferantenliste
nicht erfasst

Lieferant

Leasing Daimler Bank
Fremdleistung Berater
Steuerberatung SPK

Tankstellen (div zusammengefasst)
Books on demand

Hotels (div zusammengefasst)
Waurttembergische Versicherung
Autohaus Riess

Telekom

Amazon

Scaled Agile

Adobe

Fremdleistung Omann

Haufe Verlag

1&1 IONOS AG

Luftansa Gruppe

Buchmesse Leipzig
Seminarmarkt

Positionen >100EUR

Waren
Leasing Dienstfahrzeug
Subcontractor Consulting

Steuerberatung / Buchhaltung

Kraftstoffe
Buchdruck/Vermarktung
Ubernachtung

KFZ Versicherung

KFZ Wartung

Telefonie

Biicher, Blrobedarf, IT
Trainerlizenz

SW Miete

Lektorat Biicher
Buchhaltungs-Software
Internet

Flug

Bewerbung Biicher
Bewerbung Seminare

Branche
Finanzdienstleistung
Freelancer
Steuerberatung / Lohnbuchhaltung
Mineralol

Druckerei

Hotels

Versicherung

KFZ

Telekom

IT

Beratung

Software

Freelancer

Software

Werbung

Airline

Werbung

Werbung

seit
2014
2018
2010

2018

2014
2014
2010
2010
2016
2018
2018
2010
2010
2010
2020
2013

2020
31.601,00 €
31.521,17 €
79,83 € 0%
Seit
Frage- Okologisch hhaltigkeits-
Betrag Anteil Anteil kum 2021 bogen? Zertifizierung? bericht? Bemerkungen
9.037€ 29% 29% 7 n n n Sehr tiefe Lieferkette, nicht transparent
4.650 € 15% 43% 3 n n n
4218 € 13% 57% 11 n n n Jahresabschluss 2018 herausgerechnet
1.863 € 6% 63% n n n Olférderung rund um den Globus, hohe soziale Risiken
1.687 € 5% 68% 3 n n n
1562 € 5% 73% n n n
1.514€ 5% 78% 7 n n n
1.228€ 4% 82% 7 n n n Reparatur Unfallschaden 4147 EUR herausgerechnet
1131€ 4% 85% 11 n n n
925 € 3% 88% 11 n n n Global agierend, Niedriglohnsektor
856 € 3% 91% 5 n n n
552 € 2% 92% 3 n n n Lieferkette nicht transparent
525€ 2% 94% 3 n n n
454 € 1% 96% 11 n n n
412 € 1% 97% 11 n n n
387 € 1% 98% 11 n n n Fliige 6kologisch problematisch
260 € 1% 99% 1 n n n
260 € 1% 100% 8 n n n



